Администрация Чернокурьинского сельсовета

                                         Карасукского района

                                       Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016
№77

Об отмене постановления администрации Чернокурьинского сельсовета от

                                      01.09.2014  № 71-п.

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2статьи 43   Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Чернокурьинского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области от 01.09.2014 № 71-п « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка» отменить.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Чернокурьинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Чернокурьинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                                Н.А.Кошман